平成２８年５月１２日
 ご広告主様 各位

一般財団北海道陸上競技協会

                                会長  岡 部 壽 一
                                  〔 公 印 省 略 〕

２０１６年度大会プログラムの広告掲載のお願い

皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から当協会の事業に多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、今年度も北海道陸上競技協会主催の大会を開催いたします。
 つきましては、誠に恐縮ではございますが、大会の充実及び盛況を図るべく、下記の要領

にて大会プログラムへの協賛広告掲載をお願い申し上げる所存です。下記１１大会より掲載

ご希望の大会をご検討頂き、是非とも掲載を頂きますようお願い申し上げます。

〔大会名〕 ① 第２９回南部忠平記念陸上競技大会（厚別）
      ② 第８９回北海道陸上競技選手権大会（釧路）
      ③ 第３４回北海道小学生陸上競技大会（旭川）
      ④ 第 ５ 回東日本都道県小学生陸上競技交流大会（函館）
      ⑤ 第７１回国民体育大会北海道代表選手選考競技会（厚別）
      ⑥ 第１８回北海道ジュニア陸上競技選手権大会（小樽）
      ⑦ 第３２回北海道高等学校新人陸上競技大会（厚別）
      ⑧ 第２３回北海道中学校新人陸上競技大会（函館）
      ⑨ 第３４回北海道中学校駅伝競走大会（新得町）
      ⑩ 第 ４ 回北海道ちびっこ駅伝大会（厚別）
      ⑪ ２０１６ディスタンスタイムトライアル（千歳）※全３戦

〔スペース・広告料金〕 別紙①をご参照ください。
〔申込み方法〕 北海道陸上競技協会宛 E メール(下記)でお送りください。

（申込書・広告データ）
〔振り込み先〕 北洋銀行 菊水支店 普通 ０２２９９１２

 一般財団法人北海道陸上競技協会
ザイ)ホッカイドウリクジョウキョウギキョウカイ

    ※ 申込書式データは道陸協ＨＰにも掲載しております。
※ 請求書等に関しましては別途打合せをさせて頂きます。

〔お問い合わせ先〕
  〒003-0026

     札幌市白石区本通５丁目南４－１１ＫＪビル３号棟２０５号
     北海道陸上競技協会事務局 担当 足立 亨
     TEL/ FAX 011-598-7407 / 011-598-7408

E-mail：h-rikkyo@cronos.ocn.ne.jp

mailto:h-rikkyo@cronos.ocn.ne.jp